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Lider : Nº214 De Oliveira Guilherme (1-15)

Tiempo Inicio : 21/10 - 13:21:42 94,30 Km/h1:03.786Nº295 Aguilera Lopez MarcoM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 20°C        Pista : S eco 95,08 Km/h1:03.264Nº214 De Oliveira GuilhermeEvento Grabado : 

Pos. Nº Pais Piloto Competidor Comunidad Chasis AR Total Tie mpo Dif. M. Vuelta Km/h Puntos Penalización

1 214 Guilherme De Oliveira PAULO DE OLIVEIRA Portugal TONYKART 15 16:01.383 1:03.805 94,28 55

2 2251 Alejandro Melendez Pardi MDC - RACING TEAM Cataluña CRG 15 16:03.573 2.190 1:03.859 94,20 52

3 295 Marco Aguilera Lopez TDKART RACING MARLONKART Andalucia TONYKART 15 16:03.746 2.363 1:03.786 94,30 50

4 2213 Adrian Garcia Lopez TDKART RACING MARLONKART Madrid TONYKART AR 15 16:03.938 2.555 1:03.865 94,19 49

5 215 Jaime Sanz Torrijos PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT Cast. Leon PRAGA 15 16:08.964 7.581 1:03.802 94,28 48

6 1204 Rodrigo Almeida MDC - RACING TEAM Mozambique CRG 15 16:09.171 7.788 1:03.799 94,28 47

7 1265 Albany Del Vall Vivas Alvarez MDC - RACING TEAM Madrid CRG AR 15 16:09.524 8.141 1:04.018 93,96 46

8 223 Jose Barros JOSE BARROS Portugal BIRELART 15 16:10.222 13.839 1:04.105 93,83 45 +5.000

Nº223 Barros Jose : Penalizacion de 5 seg. - 18.5.1  - RDK FADA 2018

No Clasificados (< 8 vueltas)
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1 2 3 4 5 6 7 8

Parilla 214 213 295 251 215 265 204 223

Salida 214 295 213 251 265 215 223 204

Vuelta 1
Intervalo

214 295
0.2

251
0.1

213
0.2

265
0.2

223
0.3

215
0.2

204
0.2

Vuelta 2 214 251
0.2

295
0.1

213
0.2

265
0.4

223
0.3

204
0.4

215
0.1

Vuelta 3 214 251
0.3

295
0.0

213
0.2

265
0.6

223
0.3

204
0.0

215
0.1

Vuelta 4 214 251
0.2

295
0.1

213
0.2

265
1.0

223
0.1

204
0.1

215
0.1

Vuelta 5 214 251
0.2

295
0.2

213
0.2

265
1.6

223
0.0

204
0.1

215
0.1

Vuelta 6 214 251
0.2

295
0.0

213
0.5

215
2.9

204
0.4

265
0.2

223
0.2

Vuelta 7 214 251
0.4

295
0.0

213
0.4

204
3.7

215
0.0

265
0.3

223
0.1

Vuelta 8 214 295
0.8

251
0.2

213
0.2

204
3.5

215
0.1

265
0.3

223
0.2

Vuelta 9 214 295
0.9

251
0.2

213
0.4

204
3.5

215
0.2

265
0.2

223
0.2

Vuelta 10 214 295
1.0

251
0.1

213
0.4

204
3.6

215
0.2

265
0.2

223
0.3

Vuelta 11 214 295
1.0

251
0.2

213
0.4

204
3.7

215
0.1

265
0.2

223
0.4

Vuelta 12 214 295
0.9

251
0.2

213
0.5

204
4.1

215
0.1

265
0.2

223
0.6

Vuelta 13 214 295
1.0

251
0.1

213
0.6

215
5.1

265
0.1

204
0.4

223
0.1

Vuelta 14 214 295
0.9

251
0.2

213
0.4

215
5.6

265
0.2

204
0.1

223
0.5

Vuelta 15 214 251
2.1

295
0.1

213
0.1

215
5.0

204
0.2

265
0.3

223
0.6
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº204   Almeida Rodrigo
1 1:05.978 23.378 21.577 21.023 1:07.907

2 1:04.205 21.917 21.395 20.893 2:12.112

3 1:03.799 21.645 21.352 20.802 3:15.911

4 1:04.132 21.826 21.260 21.046 4:20.043

5 1:04.370 21.996 21.382 20.992 5:24.413

6 1:05.740 22.444 22.367 20.929 6:30.153

7 1:04.247 21.721 21.468 21.058 7:34.400

8 1:04.085 21.754 21.509 20.822 8:38.485

9 1:04.170 21.766 21.556 20.848 9:42.655

10 1:04.163 21.788 21.549 20.826 10:46.818

11 1:04.060 21.831 21.437 20.792 11:50.878

12 1:04.327 21.850 21.580 20.897 12:55.205

13 1:05.668 21.885 22.489 21.294 14:00.873

14 1:04.279 21.796 21.441 21.042 15:05.152

15 1:04.019 21.809 21.399 20.811 16:09.171

Nº213   Garcia Lopez Adrian
1 1:05.307 22.870 21.481 20.956 1:06.805

2 1:04.037 21.830 21.418 20.789 2:10.842

3 1:03.960 21.703 21.396 20.861 3:14.802

4 1:03.948 21.795 21.294 20.859 4:18.750

5 1:03.918 21.720 21.367 20.831 5:22.668

6 1:04.101 21.816 21.342 20.943 6:26.769

7 1:03.865 21.696 21.401 20.768 7:30.634

8 1:04.316 21.922 21.526 20.868 8:34.950

9 1:04.181 21.867 21.461 20.853 9:39.131

10 1:04.029 21.852 21.437 20.740 10:43.160

11 1:03.957 21.732 21.397 20.828 11:47.117

12 1:03.941 21.770 21.336 20.835 12:51.058

13 1:04.045 21.783 21.420 20.842 13:55.103

14 1:03.940 21.804 21.343 20.793 14:59.043

15 1:04.895 21.771 21.725 21.399 16:03.938

Nº214   De Oliveira Guilherme
1 1:04.835 22.432 21.506 20.897 1:06.175

2 1:04.130 21.846 21.429 20.855 2:10.305

3 1:03.858 21.809 21.233 20.816 3:14.163

4 1:03.925 21.828 21.310 20.787 4:18.088

5 1:03.879 21.736 21.350 20.793 5:21.967

6 1:03.918 21.770 21.352 20.796 6:25.885

7 1:03.805 21.701 21.320 20.784 7:29.690

8 1:03.920 21.785 21.382 20.753 8:33.610

9 1:03.829 21.750 21.333 20.746 9:37.439

10 1:04.049 21.825 21.414 20.810 10:41.488

11 1:03.864 21.771 21.336 20.757 11:45.352

12 1:03.957 21.773 21.329 20.855 12:49.309

13 1:03.993 21.740 21.388 20.865 13:53.302

14 1:04.014 21.779 21.406 20.829 14:57.316

15 1:04.067 21.764 21.420 20.883 16:01.383

Nº215   Sanz Torrijos Jaime
1 1:05.933 23.247 21.724 20.962 1:07.703

2 1:04.580 22.248 21.438 20.894 2:12.283

3 1:03.802 21.744 21.326 20.732 3:16.085

4 1:04.084 21.750 21.415 20.919 4:20.169

5 1:04.373 22.013 21.410 20.950 5:24.542

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

6 1:05.177 22.405 21.988 20.784 6:29.719

7 1:04.757 21.987 21.557 21.213 7:34.476

8 1:04.172 21.858 21.481 20.833 8:38.648

9 1:04.208 21.866 21.475 20.867 9:42.856

10 1:04.223 21.928 21.482 20.813 10:47.079

11 1:03.995 21.767 21.410 20.818 11:51.074

12 1:04.272 21.891 21.449 20.932 12:55.346

13 1:04.931 21.840 21.978 21.113 14:00.277

14 1:04.455 21.929 21.629 20.897 15:04.732

15 1:04.232 21.838 21.469 20.925 16:08.964

Nº223   Barros Jose
1 1:05.529 22.886 21.478 21.165 1:07.408

2 1:04.234 21.776 21.350 21.108 2:11.642

3 1:04.188 21.747 21.341 21.100 3:15.830

4 1:04.105 21.683 21.255 21.167 4:19.935

5 1:04.350 21.833 21.385 21.132 5:24.285

6 1:06.397 22.355 22.780 21.262 6:30.682

7 1:04.303 21.734 21.381 21.188 7:34.985

8 1:04.245 21.779 21.342 21.124 8:39.230

9 1:04.156 21.703 21.302 21.151 9:43.386

10 1:04.259 21.945 21.395 20.919 10:47.645

11 1:04.137 21.721 21.411 21.005 11:51.782

12 1:04.382 21.816 21.489 21.077 12:56.164

13 1:04.889 21.863 21.639 21.387 14:01.053

14 1:04.620 21.922 21.674 21.024 15:05.673

15 1:04.549 21.835 21.571 21.143 16:10.222

Nº251   Melendez Pardi Alejandro
1 1:05.043 22.668 21.316 21.059 1:06.590

2 1:03.917 21.802 21.241 20.874 2:10.507

3 1:03.983 21.669 21.340 20.974 3:14.490

4 1:03.875 21.617 21.363 20.895 4:18.365

5 1:03.859 21.658 21.333 20.868 5:22.224

6 1:03.941 21.620 21.364 20.957 6:26.165

7 1:03.946 21.559 21.373 21.014 7:30.111

8 1:04.632 22.323 21.328 20.981 8:34.743

9 1:03.909 21.671 21.316 20.922 9:38.652

10 1:04.041 21.702 21.468 20.871 10:42.693

11 1:03.964 21.705 21.334 20.925 11:46.657

12 1:03.882 21.647 21.362 20.873 12:50.539

13 1:03.937 21.660 21.416 20.861 13:54.476

14 1:04.122 21.827 21.373 20.922 14:58.598

15 1:04.975 21.729 21.895 21.351 16:03.573

Nº265   Vivas Alvarez Albany Del Vall
1 1:05.389 22.973 21.424 20.992 1:07.039

2 1:04.255 21.875 21.330 21.050 2:11.294

3 1:04.143 21.852 21.422 20.869 3:15.437

4 1:04.393 21.744 21.467 21.182 4:19.830

5 1:04.448 22.004 21.474 20.970 5:24.278

6 1:06.127 22.532 22.582 21.013 6:30.405

7 1:04.408 21.930 21.278 21.200 7:34.813

8 1:04.148 21.817 21.296 21.035 8:38.961

9 1:04.146 21.800 21.360 20.986 9:43.107

10 1:04.223 21.784 21.555 20.884 10:47.330

11 1:04.018 21.773 21.296 20.949 11:51.348

12 1:04.215 21.787 21.436 20.992 12:55.563
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

13 1:04.838 21.796 21.795 21.247 14:00.401

14 1:04.608 21.871 21.700 21.037 15:05.009

15 1:04.515 22.111 21.388 21.016 16:09.524

Nº295   Aguilera Lopez Marco
1 1:05.006 22.475 21.523 21.008 1:06.417

2 1:04.221 21.909 21.460 20.852 2:10.638

3 1:03.950 21.802 21.204 20.944 3:14.588

4 1:03.895 21.698 21.325 20.872 4:18.483

5 1:03.972 21.812 21.337 20.823 5:22.455

6 1:03.786 21.627 21.270 20.889 6:26.241

7 1:03.946 21.699 21.335 20.912 7:30.187

8 1:04.271 22.175 21.255 20.841 8:34.458

9 1:03.958 21.848 21.278 20.832 9:38.416

10 1:04.086 21.832 21.349 20.905 10:42.502

11 1:03.869 21.777 21.275 20.817 11:46.371

12 1:03.929 21.840 21.280 20.809 12:50.300

13 1:04.043 21.788 21.340 20.915 13:54.343

14 1:03.964 21.864 21.306 20.794 14:58.307

15 1:05.439 21.829 22.175 21.435 16:03.746
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Salida : 21/10 - 13:20     15 Total = 25,065 Km

204
Rodrigo Almeida

CRG
4 223

Jose Barros

BIRELART

215
Jaime Sanz Torrijos

PRAGA
3 265

Albany Del Vall Vivas Alvarez

CRG

295
Marco Aguilera Lopez

TONYKART
2 251

Alejandro Melendez Pardi

CRG

214
Guilherme De Oliveira

TONYKART
1 213

Adrian Garcia Lopez

TONYKART

POLE POSITION


